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项目概况
项目位于珠海市香洲区梅华东路。总用地面积为43027.37平方米，总建筑面积33958.57平方米，其中地上建筑面积28140.11平方米，地下建筑面积5818.46平方米，综合容积率为1.6，绿地率为18%。
评价标准

《绿色建筑评价标准》GB/T 50378-2019第7.1.7条第3款：用水点处水压大于0.2MPa的配水支管应设置减压设施，并应满足给水配件最低工作压力的要求。
各层用水点用水压力计算

综合楼、宿舍楼、食堂、体育馆

	供水分区
	楼层
	楼层标高
（m）
	沿程水头损失
（Mpa）
	局部水头损失
（Mpa）
	水表损失（Mpa）
	水泵房损失（MPa）
	用水点供水压力（Mpa）
	是否设减压阀
	阀后压力（Mpa）

	市政直供
	1层
	0.00
	0.021
	0.0063
	0.03
	0
	0.12 
	否
	

	加压供水
	2层
	5.40
	0.0224
	0.00672
	0.02
	0.03
	0.52 
	是
	0.20 

	
	3层
	10.80
	0.027696
	0.0083088
	0.02
	0.03
	0.46 
	是
	0.20 

	
	4层
	15.20
	0.0284
	0.00852
	0.02
	0.03
	0.43 
	是
	0.20 

	
	5层
	19.00
	0.029008
	0.0087024
	0.02
	0.03
	0.39 
	是
	0.20 

	
	6层
	22.80
	0.029616
	0.0088848
	0.02
	0.03
	0.35 
	是
	0.20 

	
	7层
	26.60
	0.030224
	0.0090672
	0.02
	0.03
	0.31 
	是
	0.20 

	
	8层
	30.40
	0.030832
	0.0092496
	0.02
	0.03
	0.27 
	是
	0.20 

	
	9层
	34.20
	0.03144
	0.009432
	0.02
	0.03
	0.23 
	是
	0.20 

	
	10层
	38.00
	0.032048
	0.0096144
	0.02
	0.03
	0.19 
	否
	

	
	11层
	41.80
	0.032656
	0.0097968
	0.02
	0.03
	0.16 
	否
	

	
	12层
	45.60
	0.033248
	0.0099744
	0.02
	0.03
	0.12 
	否
	

	
	屋面
	49.40
	0.033872
	0.0101616
	0.02
	0.03
	0.11 
	否
	


教学楼与图书馆合建

	供水分区
	楼层
	楼层标高
（m）
	沿程水头损失
（Mpa）
	局部水头损失
（Mpa）
	水表损失（Mpa）
	水泵房损失（MPa）
	用水点供水压力（Mpa）
	是否设减压阀
	阀后压力（Mpa）

	市政直供


	负2层
	-7.80
	0.01416
	0.004248
	0.03
	0
	0.20 
	否
	

	
	负1层
	-3.90
	0.01446
	0.004338
	0.03
	0
	0.15 
	否
	

	
	1层
	0.00
	0.0162
	0.00486
	0.03
	0
	0.11 
	否
	

	加压供水
	2层
	4.20
	0.04272
	0.012816
	0.02
	0.03
	0.55 
	是
	0.20 

	
	3层
	8.10
	0.03216
	0.009648
	0.02
	0.03
	0.52 
	是
	0.20 

	
	4层
	12.00
	0.03336
	0.010008
	0.02
	0.03
	0.48 
	是
	0.20 

	
	5层
	15.90
	0.035184
	0.0105552
	0.02
	0.03
	0.44 
	是
	0.20 

	
	6层
	19.80
	0.037632
	0.0112896
	0.02
	0.03
	0.40 
	是
	0.20 


结论

根据计算结果比较，本项目用水点用水压力计算满足《绿色建筑评价标准》GB/T 50378-2019第7.1.7条第3款：用水点处水压大于0.2MPa的配水支管应设置减压设施，并应满足给水配件最低工作压力的要求。

